平成18年1月26日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１ 号

                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：
                            執行役員常務 広報･IR室長 佐藤 義仁
                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

期末配当に関するお知らせ

SBI グループのイー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区 代表取締役執行役員社長：井土太良)

は、 平成 18 年 1 月 26 日開催の当社取締役会において、平成 18 年 3 月期（第64 期）の期末における1
株当たり配当予想につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当方針につきましては、当社は将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保

しつつ、過去の配当実績と業績動向等を総合的に勘案して積極的に配当を実施していくことを基本
方針としております｡

２．配当予想の内容

 配当予想
（平成 18 年 3 月期）

前期実績
（平成 17 年 3 月期）

1 株当たり中間配当金 － －

1 株当たり期末配当金 普通配当 1,600 円
普通配当 1,500 円
記念配当  800 円

1 株当たり年間配当金      1,600 円      2,300 円

  （注）当社は平成18 年 2 月 1 日を効力発生日として普通株式1 株を 3 株へ分割する株式
分割を予定しており、上記配当予想は株式分割考慮後の金額で表記しております。

３．当社は平成18 年 2 月 1 日を効力発生日として普通株式1 株を 3 株へ分割する株式分割を予定してお
り、今回の配当予想は株式分割考慮前に換算いたしますと 1 株当たり4,800 円となり、前期普通配当
の約 3 倍（記念配当を含めると約 2 倍）の増配となります。

４．なお最終的な平成 18 年 3 月期（第 64 期）の期末配当案につきましては、業績動向を勘案の上決定

させていただく予定です。

以 上

*************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 広報・IR室 03-5562-7215